[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕56号

关于中山大学二级工会“教职工小家”

建设考核评估结果公示的通知
各分工会、直属部门工会，各附属医院工会、产业集团工会：

根据《关于中山大学二级工会“教职工小家”建设考核评估工作的通知》（中大工会〔2009〕48号）文件的要求，校工会组织考评工作组于2009年12月7至16日，开展了 2007－2008年度“教职工小家”建设考核评估工作，经2009年 12月18日校工会常务委员会第五次会议讨论决定，现将公示考核评估情况有关事项通知如下：

一、原定综合评定为90分以上可申报 “模范教职工小家”， 85－89分的可申报“先进教职工小家”，70－84分的可申报“合格教职工小家”，70分以下为未达标“教职工小家”；根据现场评分的情况，改为综合评定为85分以上可申报 “模范教职工小家”， 75－84分的可申报“先进教职工小家”，70－74分的可申报“合格教职工小家”，70分以下为未达标“教职工小家”。

二、考核评估评分结果于2009年12月21日起在校园网公示（见附件1），公示期一周，听取广大教职工意见，接受群众监督。

三、公示结束后，如无收到异议，各单位根据考核评估综合得分申报相应等级的“教职工小家”，并填写“教职工小家申报登记表（见附件2）”，于2009年12月30日前送校工会备案。

联系人：彭志刚  联系电话：84115102

附件：1. 2007－2008年度“教职工小家”建设考核评估评分一览表

2. 中山大学教职工小家申报登记表

                        二OO九年十二月十八日

附件1：

2007-2008年度“教职工小家”建设
考核评估评分一览表

	序号
	单   位
	总分

	1
	附属一院工会
	91.21

	2
	生命科学学院分工会
	88.92

	3
	肿瘤防治中心工会
	88.5

	4
	化学学院分工会
	87.32

	5
	环境学院分工会
	87.08

	6
	机关分工会
	85.93

	7
	附属二院工会
	85.5

	8
	附属三院工会
	85.17

	9
	中山医学院分工会
	84.25

	10
	法学院分工会
	84

	11
	外国语学院分工会
	83.35

	12
	中山眼科中心工会
	82.5

	13
	珠海校区分工会
	81

	14
	数计学院分工会
	80.1

	15
	理工学院分工会
	79.92

	16
	管理学院分工会
	78.33

	17
	后勤集团分工会
	78.21

	18
	岭南学院分工会
	77.38

	19
	附属六院工会
	76.79

	20
	产业集团工会
	76.29

	21
	外教中心直属部门工会
	75.68

	序号
	单   位
	总分

	22
	地理学院分工会
	75.41

	23
	教育学院分工会
	75.26

	24
	公共卫生学院分工会
	74.69

	25
	东校区分工会
	74.64

	26
	信科学院分工会
	74.4

	27
	药学院分工会
	73.79

	28
	护理学院分工会
	73.63

	29
	附属五院工会
	72.9

	30
	国际汉语学院分工会
	72.88

	31
	口腔医学院工会
	72

	32
	地科系直属部门工会
	70.14

	33
	政务学院分工会
	69.5

	34
	医学部分工会
	68.65

	35
	哲学系直属部门工会
	67.7

	36
	中文系直属部门工会
	65.51

	37
	资讯管理系直属部门工会
	64.65

	38
	工学院分工会
	64.6

	39
	历史系直属部门工会
	不参评

	40
	社人学院直属部门工会
	不参评

	41
	高教院直属部门工会
	不参评

	42
	附属学校分工会
	不参评

	43
	新华学院工会
	不参评

	44
	南方学院工会
	不参评

	45
	传播学院直属部门工会
	不参评

	46
	离退休处直属部门工会
	不参评

附件2：
中山大学教职工小家

申报登记表

           申报单位

           申报等级

           填报日期         年    月    日

中山大学工会委员会
	申报单位

	会员人数

	曾获何种荣誉称号

	主  要  事  迹

	分（部门）工会意见

	                     工会主席签字：

                                    年  月  日

	党委（总支）意见
	                 （盖  章）

                                     年   月  日

	校 工 会 意 见

	                 （盖  章）

                             年   月  日

PAGE
－1－